平成 29 年 2 月吉日

お客様各位

有限会社 平野商店

群馬県桐生市新宿 2-4-3

TEL:0277-44-4863 FAX:0277-44-7936

ニューパンチロン 1mm 廃番色のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、フェルト生地「ニューパンチロン 1mm」の色展開につきましてメーカーより廃番

色の知らせがありましたのでご案内申し上げます。誠に勝手ながら下記の 11 色の色番を在

庫がなくなり次第、廃番とさせていただきます。

皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

廃番色 C/# 3220

    C/# 3309

    C/# 3505

    C/# 3615

    C/# 3606

    C/# K-10

    C/# K-20

    C/# K-30

    C/# K-40

    C/# K-50

    C/# K-70

※蛍光色 K-360 は継続いたします。

※｢ニューパンチロン 2mm｣につきましては変更はありません。

以上

tel:0277-44-4863